                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                 Глава администрации МО

                                                                                              «Кулицкое сельское поселение»

                                                                                                ________________ Е.А. Кулаева

СВОДНЫЙ  ГРАФИК

ограничения и аварийного отключения потребителей тепловой энергии

при недостатке тепловой мощности или топлива по котельной  на ж/д ст. Кулицкая
в отопительном периоде 2015-2016 годов

	потребитель
	Разрешенный максимум, т/ч
	Суточный полезный отпуск, Гкал/сут
	Аварийная бронь, т/ч
	Техноло

гическая

 бронь, т/ч
	Номер очереди 

И величина

снимаемой

нагрузки, т/ч
	ФИО, должность,

телефон оперативного

персонала

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	

	МКД № 3 ул.Заводская
	0,4
	0,4
	0,2
	0,2
	
	0,1
	
	Начальник котельной

Гусев А.Н.

89051268336

	МКД № 3а  ул. Заводская
	0,5
	0,5
	0,3
	0,3
	
	0,2
	
	

	МКД № 4 ул. Заводская
	0,1
	0,1
	0,05
	0,05
	0,03
	
	
	

	МКД № 4а ул.Заводская
	1
	1
	0,5
	0,5
	
	
	0,3
	

	МКД № 6  ул.Заводская
	1
	1
	0,5
	0,5
	
	
	0,3
	

	МКД № 7 ул. Заводская
	1
	1
	0,5
	0,5
	
	
	0,3
	

	МКД № 8  ул. Заводская
	1
	1
	0,5
	0,5
	
	
	0,3
	

	2-х кв. дом № 2

 ул.  Специалистов
	0,03
	0,03
	0,02
	0,02
	0,01
	
	
	

	2-х кв. дом № 3

 ул.  Специалистов
	0,03
	0,03
	0,02
	0,02
	0,01
	
	
	

	2-х кв. дом № 5

 ул.  Специалистов
	0,03
	0,03
	0,02
	0,02
	0,01
	
	
	

	Администрация
	0,1
	0,1
	0,05
	0,05
	0,03
	
	
	

	Кулицкий ДК
	1
	1
	0,5
	0,5
	0,3
	
	
	


Перечень объектов, не подлежащих включению в данный график:

1. МОУ «Краснопресненская СОШ»

2. МДОУ «Кулицкий детский сад»

3. ГБУЗ «КЦРКБ» Кулицкая врачебная амбулатория
